

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Jedlińsk
z dnia 23 marca 2020 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 684 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości

informację przekazaną przez Komisarza Wyborczego w Radomiu I

o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1.	Sołectwa: Jedlińsk, Wola Gutowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2.	Sołectwa: Górna Wola, Gutów, Jankowice Ludwików, Mokrošek, Narty	Publiczna Szkoła Podstawowa w Ludwikowie Ludwików 8, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3.	Sołectwa: Jedlanka, Nowa Wola	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlance Jedlanka 52, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4.	Sołectwa: Bierwce, Bierwiecka Wola, Jeziorno, Kruszyna, Urbanów	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierwcach Bierwce 48, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5.	Sołectwa: Kamińsk, Piastów, Wsola	Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli Wsola, ul. Szkolna 1, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6.	Sołectwa: Janki, Nowe Zawady, Płasków, Romanów, Stare Zawady	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Zawadach Stare Zawady 30A, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7.	Sołectwa: Boża Wola, Czarny Ług,	Publiczna Szkoła Podstawowa w

	Wierzchowiny	Wierzchowinach Wierzchowiny 30, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8.	Sołectwa: Klwatka Szlachecka, Klwaty, Wielogóra	Dom Strażaka w Wielogórze Wielogóra, ul. Kwiatowa 2, 26-660 Jedlińsk
9.	Sołectwa: Lisów, Piaseczno	Świetlica Wiejska w Lisowie Lisów 38A, 26-660 Jedlińsk lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; zaliczeniu do I grupy inwalidzkiej; zaliczeniu do II grupy inwalidzkiej; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a, należy zgłosić do Komisarza Wyborczego w Radomiu I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r. ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej.

Komisarz Wyborczy w Radomiu I, ul. Żeromskiego 53 pok. 154, 26-600 Radom, tel. 48 363 97 45, fax. 48 363 27 94, e-mail: rad-lukasz.kluska@kbw.gov.pl.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; zaliczeniu do I grupy inwalidzkiej; zaliczeniu do II grupy inwalidzkiej; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Urząd Gminy w Jedlińsku, ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk, tel./fax 48 321 30 21, e-mail: jedlinsk@jedlinsk.pl.

Głosowanie odbędzie się, we wskazanych wyżej lokalach, w dniu 10 maja 2020 r. (niedziela) od godz. 7:00 do godz. 21:00.

Wójt
(-) Kamil Dziewierz